СОВЕТ
              ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
КУМАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

  НОВООРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

                     ВТОРОГО  СОЗЫВА

               РЕШЕНИЕ   № 13
         От  28 декабря       2010г.

 О протесте прокурора Новоорского района
на решение Совета депутатов Кумакского
сельсовета от 08.08.2007 года  № 53 «О положении
о порядке управления муниципальной
собственностью МО Кумакский  сельсовет».

                 Рассмотрев Протест прокурора Новоорского района Совет депутатов считает, что он подлежит удовлетворению
, поскольку бюджетный кодекс не предусматривает на уровне поселений внебюджетных и валютных фондов , руководствуясь Бюджетным кодексом РФ Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В абзаце третьем, пункта 1.1. Положения, слова-«внебюджетных и валютных фондов»,  исключить.

2. В пункте  «в», пункта 3.1 Положения,  слова-«внебюджетных и валютных фондов»,  исключить.

3.  Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке установленном Советом депутатов и вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету правопорядку и муниципальной службе.

Глава муниципального образования

 Кумакского сельсовета                                                       С.А. Карнаухов.